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Yhdistyksen hallitus toteutti jäsenkyselyn syyskuussa 2023. Laadimme toiminnan 
kehittämistä varten kymmenen erilaista kysymystä. Vastauksia saatiin mainiot 95 kappaletta. 
Erityisen tyytyväisiä oltiin toiminnasta tiedottamiseen. (Kuva 1) 

 
Kommenteissa toivottiin, jos mahdollista, entistä runsaampaakin tiedottamista ja 
tapahtumien muistutusviestejä tapaan "Sähköposti on hyvä tiedonvälityskanava. Niitä voi 
lähettää niin usein kuin on jotakin tiedotettavaa." Yksi 95 vastaajasta oli aivan toista mieltä: 
Tiedotteet "ovat mitättömiä kuten koko toiminta on ollut, hallitus on jäsenen näkökulmasta 
olematon, vaikka saa palkkiota". 
 
Toinen kysymys koski metsänomistamisen tarkoitusta (kuva 2). Niin taloutta kuin virkistystä 
ja luonnon- ja ilmastonsuojelua arvostava omistus on jäsentemme suosiossa. Metsätila ei 
ole ensisijaisesti sukurasite, vaan osa tämänhetkistä hyvän elämän sisältöä ja sellaisena 
myöskin vaihdon väline. 

 



Jäsentoiminnan prioriteettina halutaan asiantuntijoiden kuulemista ja asioiden yhteistä 
käsittelyä ja niistä keskustelemista, mutta myös retkiä metsätyökohteisiin ja ohjausta 
käytännön metsätöihin, tiivistettynä monipuolista tarjontaa, josta jokaiselle löytyy jotakin 
(kuva 3). 

 
Kommenteista poimittuna: "Voisin käydä kuuntelemassa tiiviitä asiantuntijaesityksiä tai 
laajempiakin luentoja esim tulevista trendeistä, metsäpolitiikasta kotimaassa ja eu-tasolla 
jne. Myös verkossa osallistuminen on ok. Retkeillä en halua." 
"Retket metsäalan tuotantolaitoksiin, metsäkohteisiin ja ohjaus metsänhoitoon olisivat 
ensisijaisia toiveita eli en osaa sanoa ym listalta yksittäistä parasta." 
 
Loput 7 kysymystä koskivat metsänomistamisen tavoitteita, metsänhoidon suositusten 
käyttöä, suhtautumista metsätalouden tukiin, metsäpolitiikkaa, tyytyväisyyttä 
raakapuumarkkinoihin ja metsäteollisuuden jalostusasteeseen ym. Vastauksista laadittu 
kooste mielenkiintoisine kommentteineen on nähtävissä PKMO:n kotisivuilla kohdassa; 
Ajankohtaista, viimeisimmät uutiset. 
 


